

Advokatanpartsselskabet T2S

**c/o Advokathuset Rödstenen, Dalgas Avenue 42, Postboks 5081, 8100
Aarhus C**

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 86 74 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Thomas Schioldan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet T2S
c/o Advokathuset Rödstenen
Dalgas Avenue 42, Postboks 5081
8100 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 74 17
Stiftet: 11. august 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Thomas Schioldan Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

TSS Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed ved deltagelse i Advokathuset Rødstenen I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.648.329 mod 4.512.590 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.315.909 mod 2.950.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.648.329	4.512.590
1 Personaleomkostninger	-609.667	-610.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.800	-97.800
Driftsresultat	3.011.862	3.804.739
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.187	-9.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.083	4.184
Andre finansielle indtægter	178	11.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.616	-2.328
Resultat før skat	2.985.320	3.807.747
Skat af årets resultat	-669.411	-856.949
Årets resultat	2.315.909	2.950.798
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-572.042
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.915.909	3.122.840
Disponeret i alt	2.315.909	2.950.798

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		452.913	724.230
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>452.913</u>	<u>724.230</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		148.961	160.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	0
Andre tilgodehavender		<u>2.682.282</u>	<u>3.152.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.131.243</u>	<u>3.312.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.584.156</u>	<u>4.036.978</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.957	266.646
Tilgodehavende selskabsskat		69.736	178.822
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>22.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>401.693</u>	<u>467.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger		<u>10.285.593</u>	<u>7.836.869</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.688.786</u>	<u>8.306.337</u>
Aktiver i alt		<u>14.272.942</u>	<u>12.343.315</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	13.655.520	11.739.610
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>14.155.520</u>	<u>12.239.610</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	67.000	61.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.000</u>	<u>61.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.123	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.146	2.772
	Anden gæld	41.153	39.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.422	42.705
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.422</u>	<u>42.705</u>
	Passiver i alt	<u>14.272.942</u>	<u>12.343.315</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.048	505.623
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.619	4.428
	<u>609.667</u>	<u>610.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.616	2.328
	<u>23.616</u>	<u>2.328</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.739.611	8.616.770
Årets overførte overskud eller underskud	1.915.909	3.122.840
	<u>13.655.520</u>	<u>11.739.610</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	440.000
Udloddet udbytte	-400.000	-440.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Advokathuset Rödstenen I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 18.249.281.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Schioldan Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-564123483476

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-28 14:37:59Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-28 16:58:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>